АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТАБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е __________ _
456572, Челябинская область, Еткульский район, с. Каратабан, ул. Набережная, д.6

ОГРН 1027401635854, ИНН 7430000333, КПП 743001001 тел.(факс) 8(351-45)94-1-43

«28» декабря 2023 г. № 50

Об утверждении Плана проведения
контрольных мероприятий
по внутреннему муниципальному
финансовому контролю на 2024 год

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации Каратабанского сельского
поселения от 23.11.2020г. № 57 «Об утверждении Положения об
осуществлении полномочий по внутреннему муниципальному контролю и
назначении ответственного лица по внутреннему муниципальному
финансовому контролю»:
администрация Каратабанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий по

внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год согласно
приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

С.В. Данилкин

i

УТВЕРЖДАЮ
Глава Каратабанского

сельского поселения
(С.В. Данилкин)

V «28» декабря 2023 г.
План (график)

проведения проверок в рамках внутреннего контроля
администрации Каратабанского сельского поселения на 2024 Род

№
п/п

Тема проверки Проверяемый
период

Объект
проверки

Период
проведения
проверки

Должностное лицо,
ответственное за

проведение
проверки (фамилия,

инициалы)
1 2 3 4 5 6
1 Контроль за соответствием

заключаемых договоров с
объемами ассигнований и
лимитами бюджетных
обязательств. Контроль за
соблюдением
Федерального закона от
05.04.2013г № 44-ФЗ «О
размещении заказов на
поставки товаров, работ,
оказания услуг для
государственных и
муниципальных нужд».
Контроль за ведением
учета выделенных лимитов
бюджетных обязательств,
порядка принятых
денежных обязательств и
расходования бюджетных
средств.

2023 Контроль за
соответствием
заключаемых
договоров с
объемами

ассигнований
и лимитами
бюджетных
обязательств

12.02.2024г.-
14.02.2024г.

Главный
бухгалтер,
инспектор
администрации
Каратабанского
сельского
поселения
(контрактный
управляющий)

2 Соблюдение порядка и
сроков составления и
ведения бюджетной
росписи

2023 Бюджетная
роспись

18.03.2024г.-
21.03.2024г.

Главный
бухгалтер,
инспектор
администрации
Каратабанского
сельского
поселения
(контрактный
управляющий)

3 Расчеты по начислениям и
выплатам заработной платы

2024 Заработная
плата

14.10.2024г.-
16.10.2024г.

Главный
бухгалтер,
инспектор
администрации
Каратабанского
сельского
поселения
(контрактный
управляющий)

Субъект внутреннего финансового контроля ______ ^  /  Е.М. Полтавская